
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng kwalifikacyjny

BIAŁOGARD, 02.06.2018

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-24Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-11Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 16-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   16:05:00

Wiatr: +0.6

1 716 Wiktoria FILIPCZAK 04-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.227  PB   

2 47 Aleksandra KOŚCIELECKA 03-04-13 MKL Szczecin(ZP) 14.468  PB   

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   16:10:00

Wiatr: +1.9

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.204  PB   

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 06-08-20Rekord Polski(U20) 13.23

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   16:10:00

Wiatr: +1.9

1 243 Dominik CYRSON 00-08-26 MLKS Baszta Bytów(PM) 15.613     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   16:10:00

Wiatr: +1.9

1 46 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 15.095  PB   

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   16:15:00

Wiatr: +1.5

1 703 Dominika SKOWROŃSKA 02-05-01 AML Słupsk(PM) 15.856  PB   

2 723 Aleksandra BARABASZ 01-05-05 AML Słupsk(PM) 16.487  PB   
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/5
Start: 18-06-02   16:35:00

Wiatr: -0.1

1 851 Wiktoria TRZCIŃSKA 02-07-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.743  SB   

2 872 Natalia ORSZAGH 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.786     

3 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.795     

4 153 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.834  SB   

5 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.852  SB   

6 90 Marta PIECUCH 03-06-20 RKS Rumia(PM) 13.101  PB   

7 18 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 KU AZS UAM Poznań(WP) 13.158  PB   

Bieg 2/5
Start: 18-06-02   16:35:00

Wiatr: +1.3

1 203 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 13.174  PB   

2 155 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.221  PB   

3 775 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 MKS Inowrocław(KP) 13.425     

4 535 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot(PM) 13.523     

5 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.582  SB   

6 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 13.776     

7 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 14.008     

Bieg 3/5
Start: 18-06-02   16:35:00

Wiatr: +1.1

1 723 Aleksandra BARABASZ 01-05-05 AML Słupsk(PM) 13.425     

2 717 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.664  PB   

3 23 Patrycja MARCHLEWSKA 05-05-23 UKL Ósemka Police(ZP) 14.078  PB   

4 157 Zuzanna MAŁY 04-01-03 MKS Olimp Łobez(ZP) 14.251  PB   

5 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 14.437     

6 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 14.726     

7 93 Julia BŁAWAT 97-07-24 MTS Junior Sopot(PM) 14.872  SB   

8 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 14.943     

Bieg 4/5
Start: 18-06-02   16:35:00

Wiatr: +0.7

1 5 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 14.334  PB   

2 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.623  PB   

3 11 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.146     

4 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.195     

5 23 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 15.268  PB   

6 51 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 15.432     

7 36 Aleksandra BOGACKA 04-04-06 UKL Ósemka Police(ZP) 15.497     

8 25 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 15.561     

Bieg 5/5
Start: 18-06-02   16:35:00

Wiatr: +0.8

1 122 Małgorzata MATYJASIK 06-03-14 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 14.923  SB   

2 47 Wiktoria BOGACKA 05-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.342     

3 144 Zofia GRENDA 03-12-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.438     

4 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.494  PB   

5 49 Urszula CENIUCH 08-05-18 UKL Ósemka Police(ZP) 15.867     

6 267 Oliwia INDRUNAS 08-09-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.611     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria TRZCIŃSKA 02-07-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.741  SB   

2 Bieg 1 Natalia ORSZAGH 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.782     

3 Bieg 1 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.793     

4 Bieg 1 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez 12.834  SB   

5 Bieg 1 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin 12.855  SB   

6 Bieg 1 Marta PIECUCH 03-06-20 RKS Rumia 13.106  PB   

7 Bieg 1 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 KU AZS UAM Poznań 13.157  PB   

8 Bieg 2 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard 13.171  PB   

9 Bieg 2 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez 13.222  PB   

10 Bieg 2 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 MKS Inowrocław 13.423     

11 Bieg 3 Aleksandra BARABASZ 01-05-05 AML Słupsk 13.421     

12 Bieg 2 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot 13.524     

13 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 13.585  SB   

14 Bieg 3 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.662  PB   

15 Bieg 2 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 13.776     

16 Bieg 2 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police 14.007     

17 Bieg 3 Patrycja MARCHLEWSKA 05-05-23 UKL Ósemka Police 14.073  PB   

18 Bieg 3 Zuzanna MAŁY 04-01-03 MKS Olimp Łobez 14.254  PB   

19 Bieg 4 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police 14.331  PB   

20 Bieg 3 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 14.435     

21 Bieg 4 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 14.622  PB   

22 Bieg 3 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 14.726     

23 Bieg 3 Julia BŁAWAT 97-07-24 MTS Junior Sopot 14.877  SB   

24 Bieg 5 Małgorzata MATYJASIK 06-03-14 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 14.921  SB   

25 Bieg 3 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police 14.948     

26 Bieg 4 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.143     

27 Bieg 4 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police 15.194     

28 Bieg 4 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 15.265  PB   

29 Bieg 5 Wiktoria BOGACKA 05-03-31 UKL Ósemka Police 15.342     

30 Bieg 4 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police 15.436     

31 Bieg 5 Zofia GRENDA 03-12-24 MKS Kusy Szczecin 15.433     

32 Bieg 5 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 15.494  PB   

33 Bieg 4 Aleksandra BOGACKA 04-04-06 UKL Ósemka Police 15.497     

34 Bieg 4 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 15.568     

35 Bieg 5 Urszula CENIUCH 08-05-18 UKL Ósemka Police 15.865     

36 Bieg 5 Oliwia INDRUNAS 08-09-19 MKS Kusy Szczecin 16.616     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/4
Start: 18-06-02   16:50:00

Wiatr: +1.6

1 874 Jędrzej KSEPKA 01-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.185 PB 

2 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin(ZP) 11.334 SB 

3 521 Michał GALIKOWSKI 97-01-17 SKLA Sopot(PM) 11.666 =PB 

4 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 11.723

5 397 Mateusz MICHALSKI 01-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.882

6 218 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 11.901

7 774 Kornel KWIATKOWSKI 02-10-16 MKS Inowrocław(KP) 11.977
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8 103 Jakub OLSZEWSKI 02-05-05 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 12.018

Bieg 2/4
Start: 18-06-02   16:50:00

Wiatr: +0.9

1 105 Patryk HŁADUNIUK 95-06-27 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 10.833

2 292 Karol WIŚNIEWSKI 01-06-28 LUKS Start Nakło(KP) 11.612 PB 

3 Kacper ZAMIATOWSKI 02-01-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.048

4 72 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 12.135 PB 

5 147 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.254

6 7 Viktor HUBIN 03-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.296 PB 

7 9 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.097 PB 

Bieg 3/4
Start: 18-06-02   16:50:00

Wiatr: +1.9

1 7 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 13.174 PB 

2 40 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.682 PB 

3 281 Szymon SZYMBORSKI 07-07-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 18.797 PB 

Bieg 4/4
Start: 18-06-02   16:50:00

Wiatr: +1.5

1 102 Michał WALASZCZYK 03-08-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 11.934

2 8 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.816

3 10 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 15.935

4 222 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 21.182 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Patryk HŁADUNIUK 95-06-27 MLKS Lubusz Barlinek 10.831

Bieg 1 Jędrzej KSEPKA 01-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.181 PB 

Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin 11.332 SB 

Bieg 2 Karol WIŚNIEWSKI 01-06-28 LUKS Start Nakło 11.612 PB 

Bieg 1 Michał GALIKOWSKI 97-01-17 SKLA Sopot 11.663 =PB 

Bieg 1 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 11.724

Bieg 1 Mateusz MICHALSKI 01-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk 11.885

Bieg 1 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom 11.906

Bieg 4 Michał WALASZCZYK 03-08-29 MLKS Lubusz Barlinek 11.931

Bieg 1 Kornel KWIATKOWSKI 02-10-16 MKS Inowrocław 11.977

Bieg 1 Jakub OLSZEWSKI 02-05-05 MLKS Lubusz Barlinek 12.018

Bieg 2 Kacper ZAMIATOWSKI 02-01-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.043

Bieg 2 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police 12.134 PB 

Bieg 2 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez 12.255

Bieg 2 Viktor HUBIN 03-04-10 MKS Kusy Szczecin 12.296 PB 

Bieg 2 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin 13.097 PB 

Bieg 3 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 MKS Święc Sławno 13.171 PB 

Bieg 4 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin 15.812

Bieg 4 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno 15.933

Bieg 3 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin 17.682 PB 

Bieg 3 Szymon SZYMBORSKI 07-07-18 MKS Kusy Szczecin 18.793 PB 

Bieg 4 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin 21.184 PB 

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   17:00:00

1 92 Daria DOMŻALSKA 05-01-03 RKS Rumia(PM) 1:49.18     

2 487 Małgorzata PASTORCZYK 05-04-04 ULKS Tychowo(ZP) 1:50.28     

3 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 1:53.82  PB   

4 167 NATALIA URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:58.58     
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5 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 2:00.58     

6 15 Alicja SAJEWICZ 05-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 2:07.24  PB   

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Warszawa 16-05-21Rekord Polski(U23) 64.08*
WITEK Marcelina SKLA Sopot Złocieniec 16-04-30Rekord Polski(U23) 61.48*
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski(U16) 47.03

FINAŁ Koniec:  18-06-02  16:50:00

Start: 18-06-02   16:00:00

1 396 Dominika DABULIS 96-10-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 43.08     

I II III IV V VI

41.18 43.08 x x 42.06 42.94Dominika DABULIS

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ Koniec:  18-06-02  16:50:00

Start: 18-06-02   16:00:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 49.73     

2 185 Aleksandra CZARNOLEWSKA 01-08-15 MKS Inowrocław(KP) 40.30  SB   

3 710 Kornelia STASIOŁEK 03-09-29 AML Słupsk(PM) 34.99     

4 215 Dominika SZCZERBA 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 29.81  SB   

5 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 29.43     

6 150 Olga POSZYTEK 04-03-27 MKS Olimp Łobez(ZP) 26.34  PB   

7 7 Natalia TOBIASZ 04-01-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.83     

8 725 Zuzanna GUŹNICZAK 04-01-25 AML Słupsk(PM) 24.36     

9 732 Natalia PATEJUK 04-10-18 AML Słupsk(PM) 20.96     

399 Maria MELLER 01-05-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) NM     

Strona 5

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-06-03 21:50:23



I II III IV V VI

49.73 x x 47.89 x 45.55Małgorzata MAŚLAK

49.73 x x 47.89 x 45.55Małgorzata MAŚLAK

x x 40.30 x x 38.68Aleksandra CZARNOLEWSKA

x x 40.30 x x 38.68Aleksandra CZARNOLEWSKA

34.99 x x x 30.62 xKornelia STASIOŁEK

34.99 x x x 30.62 xKornelia STASIOŁEK

26.59 26.14 26.42 25.79 29.81 27.96Dominika SZCZERBA

26.59 26.14 26.42 25.79 29.81 27.96Dominika SZCZERBA

26.88 x 26.85 x x 29.43Patrycja HALECKA

26.88 x 26.85 x x 29.43Patrycja HALECKA

26.00 24.76 26.34 25.45 24.07 xOlga POSZYTEK

26.00 24.76 26.34 25.45 24.07 xOlga POSZYTEK

x x 24.83 x x xNatalia TOBIASZ

x x 24.83 x x xNatalia TOBIASZ

24.36 22.99 23.86 x x xZuzanna GUŹNICZAK

24.36 22.99 23.86 x x xZuzanna GUŹNICZAK

20.96 19.23 xNatalia PATEJUK

20.96 19.23 xNatalia PATEJUK

x x xMaria MELLER

x x xMaria MELLER

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  18-06-02  16:50:00

Start: 18-06-02   16:00:00

1 534 Paulina BORYS 98-05-14 SKLA Sopot(PM) 1.83  PB   

2 970 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 1.50     

1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.75 1.80 1.83 1.86

- - - - - - - - o oPaulina BORYS xo xo xxx

o o - xxxNikola STANKIEWICZ

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   17:10:00

1 100 Maja KARDASZ 03-05-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3:16.45     

2 151 Wiktoria LEWANDOWSKA 03-04-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 3:21.02     
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300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/2
Start: 18-06-02   17:20:00

1 889 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 40.013  PB   

2 154 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 44.614  SB   

3 155 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez(ZP) 45.592  PB   

4 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 47.215  PB   

5 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 49.201  PB   

6 164 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 50.246     

Bieg 2/2
Start: 18-06-02   17:20:00

7 119 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 50.693  PB   

8 290 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 51.986     

9 51 Wiktoria CZAJKOWSKA 06-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 53.275     

10 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 55.464  PB   

11 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 60.952  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 AZS-AWF Gorzów 40.011  PB   

2 Bieg 1 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez 44.612  SB   

3 Bieg 1 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez 45.593  PB   

4 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 47.214  PB   

5 Bieg 1 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 49.205  PB   

6 Bieg 1 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez 50.246     

7 Bieg 2 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 50.697  PB   

8 Bieg 2 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 51.988     

9 Bieg 2 Wiktoria CZAJKOWSKA 06-07-17 UKL Ósemka Police 53.279     

10 Bieg 2 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 55.4610  PB   

11 Bieg 2 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 60.9511  PB   

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16-07-17Rekord Polski(U16) 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 78-08-06Rekord Polski(U16) 24.76

Bieg 1/4
Start: 18-06-02   17:35:00

Wiatr: -0.1

1 96 Wiktoria BRZESKA 99-03-19 MTS Junior Sopot(PM) 25.363  SB   

2 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 25.834  SB   

3 153 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 25.945  PB   

4 872 Natalia ORSZAGH 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 26.216  PB   

5 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 26.412     

6 18 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 KU AZS UAM Poznań(WP) 26.971     

Bieg 2/4
Start: 18-06-02   17:35:00

Wiatr: 0.0

1 851 Wiktoria TRZCIŃSKA 02-07-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 26.903  PB   

2 17 Martyna CHEŁSTOWSKA 02-09-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 26.956  PB   

3 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.364  PB   

4 535 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot(PM) 27.575  PB   

5 95 Katarzyna PRZYBYŁ 93-09-28 MTS Junior Sopot(PM) 27.721  PB   
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6 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 28.452     

Bieg 3/4
Start: 18-06-02   17:35:00

Wiatr: +1.3

1 22 Sabina STENKA-SZYMAŃSKA 85-04-06 MKL Szczecin(ZP) 27.373  PB   

2 775 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 MKS Inowrocław(KP) 28.475  PB   

3 7 Weronika PRABUCKA 03-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 29.142     

4 5 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 30.276     

Bieg 4/4
Start: 18-06-02   17:35:00

Wiatr: +1.5

1 11 Aleksandra KLEMKE 04-04-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.916     

2 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 30.483  PB   

3 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 31.105     

4 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 31.944     

5 27 Edyta GŁADEK 00-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 32.862     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria BRZESKA 99-03-19 MTS Junior Sopot 25.361  SB   

2 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin 25.832  SB   

3 Bieg 1 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez 25.943  PB   

4 Bieg 1 Natalia ORSZAGH 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 26.214  PB   

5 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard 26.415     

6 Bieg 2 Wiktoria TRZCIŃSKA 02-07-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 26.901  PB   

7 Bieg 2 Martyna CHEŁSTOWSKA 02-09-17 WMLKS Pomorze Stargard 26.952  PB   

8 Bieg 1 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 KU AZS UAM Poznań 26.976     

9 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 27.363  PB   

10 Bieg 3 Sabina STENKA-SZYMAŃSKA 85-04-06 MKL Szczecin 27.371  PB   

11 Bieg 2 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot 27.574  PB   

12 Bieg 2 Katarzyna PRZYBYŁ 93-09-28 MTS Junior Sopot 27.725  PB   

13 Bieg 4 Aleksandra KLEMKE 04-04-21 KL Bałtyk Koszalin 27.911     

14 Bieg 2 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 28.456     

15 Bieg 3 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 MKS Inowrocław 28.472  PB   

16 Bieg 3 Weronika PRABUCKA 03-01-30 UKL Ósemka Police 29.143     

17 Bieg 3 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police 30.274     

18 Bieg 4 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 30.482  PB   

19 Bieg 4 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 31.103     

20 Bieg 4 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 31.944     

21 Bieg 4 Edyta GŁADEK 00-12-05 UKL Ósemka Police 32.865     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  18-06-02  17:20:00

Start: 18-06-02   16:30:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10     +0.9

2 47 Wiktoria BOGACKA 05-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10     +0.7

3 23 Patrycja MARCHLEWSKA 05-05-23 UKL Ósemka Police(ZP) 4.08     +0.8

4 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.06     +0.2

5 122 Małgorzata MATYJASIK 06-03-14 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.94     -0.4

6 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.80     +0.3

7 25 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 3.70     +1.2

8 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.69  PB   +0.3

9 121 Julia MAŚLAK 06-06-06 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.55     +1.5

10 267 Oliwia INDRUNAS 08-09-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.03     +1.0

11 123 Zuzanna WIRSKA 06-05-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.02     -0.1
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I II III IV V VI

3.87 4.08 4.10 rWeronika JASIAK
+1.4 +0.8 +0.9

3.79 3.54 3.97 4.10Wiktoria BOGACKA
+0.7 +0.8 -0.6 +0.7

4.08 3.82 3.55 rPatrycja MARCHLEWSKA
+0.8 +0.7 -1.3

4.06 4.02 4.05 rNatalia STEFAŃSKA
+0.2 +1.5 -0.5

3.62 x 3.94 xMałgorzata MATYJASIK
+1.6 +0.9 -0.4 +1.5

3.76 3.80 3.78 xWeronika SADOWSKA
-1.8 +0.3 +1.0

3.58 3.60 3.44 3.70Natalia DMITROCA
+1.0 -0.7 +0.3 +1.2

3.53 x 3.69 rOliwia RORBACH
+1.6 +0.8 +0.3

3.55 3.46 3.08 3.33Julia MAŚLAK
+1.5 -0.2 +2.3 +0.4

3.03 2.60 3.00 rOliwia INDRUNAS
+1.0 +1.6 0.0

3.02 2.54 x 2.54Zuzanna WIRSKA
-0.1 -1.3 -0.3 +1.1

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/3
Start: 18-06-02   17:45:00

Wiatr: +1.9

1 874 Jędrzej KSEPKA 01-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.231  PB   

2 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 22.474     

3 17 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 22.493     

4 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin(ZP) 22.952  SB   

5 528 Adrian WYRZYKIEWICZ 95-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) 23.516     

6 Kacper ZAMIATOWSKI 02-01-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 24.185     

Bieg 2/3
Start: 18-06-02   17:45:00

Wiatr: +0.8

1 105 Patryk HŁADUNIUK 95-06-27 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 21.603     

2 521 Michał GALIKOWSKI 97-01-17 SKLA Sopot(PM) 23.084  PB   

3 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 23.295  PB   

4 243 Dominik CYRSON 00-08-26 MLKS Baszta Bytów(PM) 23.671  PB   

5 218 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 23.796  PB   

6 4 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.942     

Bieg 3/3
Start: 18-06-02   17:45:00

Wiatr: +1.2

1 103 Jakub OLSZEWSKI 02-05-05 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 23.141     

2 102 Michał WALASZCZYK 03-08-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 23.985     

3 72 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 24.504  PB   

4 147 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez(ZP) 25.212     

5 23 Bartosz KRAUZE 99-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 25.763     

6 8 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 33.696     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Patryk HŁADUNIUK 95-06-27 MLKS Lubusz Barlinek 21.601     

2 Bieg 1 Jędrzej KSEPKA 01-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.231  PB   

3 Bieg 1 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin 22.472     

4 Bieg 1 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin 22.493     

5 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin 22.954  SB   

6 Bieg 2 Michał GALIKOWSKI 97-01-17 SKLA Sopot 23.082  PB   

7 Bieg 3 Jakub OLSZEWSKI 02-05-05 MLKS Lubusz Barlinek 23.141     

8 Bieg 2 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 23.293  PB   

9 Bieg 1 Adrian WYRZYKIEWICZ 95-11-06 PLKS Gwda Piła 23.515     

10 Bieg 2 Dominik CYRSON 00-08-26 MLKS Baszta Bytów 23.674  PB   

11 Bieg 2 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom 23.795  PB   

12 Bieg 2 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin 23.946     

13 Bieg 3 Michał WALASZCZYK 03-08-29 MLKS Lubusz Barlinek 23.982     

14 Bieg 1 Kacper ZAMIATOWSKI 02-01-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 24.186     

15 Bieg 3 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police 24.503  PB   

16 Bieg 3 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez 25.214     

17 Bieg 3 Bartosz KRAUZE 99-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 25.765     

18 Bieg 3 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin 33.696     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 2:09.2

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   17:55:00

1 532 Natalia PLECZYŃSKA 02-03-18 SKLA Sopot(PM) 2:25.50     

2 34 Anna FRIESKE 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:26.12  PB   

3 95 Anna ŁAWRUKAJTIS 01-08-02 RKS Rumia(PM) 2:31.69     

4 719 Wiktoria NOWIŃSKA 00-08-16 AML Słupsk(PM) 2:34.71     

5 108 Joanna JARZĄBEK 02-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:38.33  PB   

6 706 Milena MARZENTA 01-07-09 AML Słupsk(PM) 2:45.21     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   18:05:00

1 216 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:54.01 PB 

2 517 Jan POCZEWSKI 99-07-10 PLKS Gwda Piła(WP) 1:57.20

3 383 Mateusz MIERZOWIEC 01-05-17 RAZ Szczecin(ZP) 1:59.31 PB 

4 880 Kacper RĄBKOWSKI 02-01-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:59.67

5 212 Łukasz CACH 02-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 2:00.67 PB 

6 509 Krystian SZYMAŃSKI 99-09-27 PLKS Gwda Piła(WP) 2:02.40 PB 

7 714 Michał GAJDA 03-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:10.25

8 101 Miłosz MATWIEJ 03-05-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:10.68

9 76 Wojciech ZBORUSKI 67-01-01 niestowarzyszony(...) 2:18.76

10 125 Maciej KORZENIECKI 04-03-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:38.24

884 Marcin JANUSZEWSKI 01-04-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21Rekord Polski(Open) 88.09*
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52*
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

FINAŁ Koniec:  18-06-02  17:55:00

Start: 18-06-02   17:10:00

1 397 Hubert CHMIELAK 89-06-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 78.19  SB   

2 149 Szymon SADOWSKI 99-04-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 69.36  PB   

3 401 Dawid GRZESZKOWIAK 00-01-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 63.20  PB   

4 152 Mateusz GUNERA 98-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 62.99     

5 710 Karol SZTYLKA 99-03-13 AML Słupsk(PM) 57.02  SB   

6 398 Ernest LINDA 99-04-30 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 55.69     

7 12 Michał SIDEŁKO 00-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.36     

I II III IV V VI

x 74.40 74.38 78.19 77.33 71.13Hubert CHMIELAK

62.80 64.28 65.18 69.36 64.90 xSzymon SADOWSKI

57.10 58.76 59.68 58.16 60.41 63.20Dawid GRZESZKOWIAK

62.99 62.56 60.59 60.80 61.40 xMateusz GUNERA

57.02 x x x x -Karol SZTYLKA

55.69 x x x x xErnest LINDA

x 50.36 x 49.92 x -Michał SIDEŁKO

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  18-06-02  17:55:00

Start: 18-06-02   16:50:00

1 70 Krzysztof RATAJCZYK 78-06-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.74     -

2 99 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.68  PB   

3 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.59  PB   

4 9 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.53  PB   

5 22 Bartosz PRAWUCKI 03-04-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50     

6 180 Dominik WIERCZYŃSKI 03-07-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.45     

7 29 Jakub KORKUĆ 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.45     

8 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1.45  PB   

9 36 JAKUB KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.35     

10 41 Kacper KAK 02-11-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.30     
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- - - - - - - - - -Krzysztof RATAJCZYK - - - - - - xo xxx

- - - - - - - - - -Cezary WILK - xo o - xo xxx

- - - - o o o o o xoMaksymilian KARPIŃSKI o xo xxx

- - - o o o o xo xxo oAleks AMBROZIEWICZ xxx

- - - - o o o xo o xxxBartosz PRAWUCKI

- - - - - - - o xxxDominik WIERCZYŃSKI

- - - - - o xxo o xxxJakub KORKUĆ

- o o o o xxo o xxo xxxJakub WILCZEWSKI

o o o xo o xo xxxJAKUB KOROWAJCZYK

- - - o o xxxKacper KAK

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16-06-04Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   18:10:00

1 95 Matylda CEBULSKA 01-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 60.023     

2 715 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 61.104     

3 713 Wiktoria ŁATAK 02-12-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 62.432  PB   

4 29 Kinga KAWKA 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 63.721     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  18-06-02  18:10:00

Start: 18-06-02   17:10:00

1 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.131  =PB   +0.5

2 711 Monika GOTÓWKA 96-09-27 MKS Inowrocław(KP) 4.822  PB   +0.6

3 203 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 4.783     +0.5

4 47 Aleksandra KOŚCIELECKA 03-04-13 MKL Szczecin(ZP) 4.504  PB   +0.2

5 292 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 4.455     -0.2

6 7 Weronika PRABUCKA 03-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 4.386     -0.7

7 716 Wiktoria FILIPCZAK 04-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.377     +0.2

8 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.378     -0.2

9 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 4.009     +0.8

10 36 Aleksandra BOGACKA 04-04-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.9610     +0.6

11 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 3.6811  PB   -0.2
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I II III IV V VI

x x x 5.13 x xZuzanna RÓŻAŃSKA
+1.4 +1.1 +0.8 +0.5 -0.1 +0.1

4.50 4.78 4.82 4.40 4.60 4.68Monika GOTÓWKA
-0.3 +0.3 +0.6 +0.5 +0.1 0.0

4.78 4.62 4.43 4.55 4.58 4.40Jagoda KALBARCZYK
+0.5 +0.4 +0.4 +0.8 +0.9 -0.5

4.40 4.18 4.44 4.50 rAleksandra KOŚCIELECKA
+0.8 +2.0 +1.0 +0.2

4.35 4.38 4.45 4.08 3.96 rJulia KRZEMIŃSKA
+2.6 0.0 -0.2 +0.6 +0.5

3.93 4.38 4.31 4.02 rWeronika PRABUCKA
+0.4 -0.7 -0.6 0.0

4.22 4.02 4.37 rWiktoria FILIPCZAK
0.0 +0.8 +0.2

4.37 x x x x xNatalia ANDRZEJEWSKA
-0.2 +0.9 +2.3 +1.0 +0.5 0.0

4.00 3.69 3.96 3.70 3.78 3.70Julia OBERLAN
+0.8 +0.8 0.0 +1.6 +0.5 -0.2

x x 3.62 3.64 3.82 3.96Aleksandra BOGACKA
+1.2 +1.0 -0.6 +1.1 -0.2 +0.6

3.51 3.68 3.48 rJoanna KALIŃSKA
+0.1 -0.2 +0.4

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/3
Start: 18-06-02   18:20:00

1 100 Amadeusz ZDROJEWSKI 98-10-09 MKS Jedynka Jarocin(WP) 48.543     

2 525 Dawid BOROWIK 01-02-04 PLKS Gwda Piła(WP) 49.344  SB   

3 143 Jakub CENTKA 98-10-21 KS Gwardia Piła(WP) 50.432  SB   

4 852 Adrian TRZÓSŁO 01-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 51.376  PB   

5 532 Karol LIPIŃSKI 00-07-21 SKLA Sopot(PM) 51.505     

Bieg 2/3
Start: 18-06-02   18:20:00

1 526 Patryk NARLOCH 00-08-11 SKLA Sopot(PM) 50.904  PB   

2 866 Jakub LATOS 99-05-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 52.133     

3 730 Oliwier JOŃCZYK 02-07-11 AML Słupsk(PM) 52.142     

4 23 Bartosz KRAUZE 99-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 52.686     

5 32 Mateusz POROŻYŃSKI 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 53.535  PB   

Bieg 3/3
Start: 18-06-02   18:20:00

1 104 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 55.132     

2 103 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 57.563  PB   

3 259 Krzysztof KASPROWICZ 04-07-27 MLKS Baszta Bytów(PM) 58.694  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amadeusz ZDROJEWSKI 98-10-09 MKS Jedynka Jarocin 48.541     

2 Bieg 1 Dawid BOROWIK 01-02-04 PLKS Gwda Piła 49.342  SB   

3 Bieg 1 Jakub CENTKA 98-10-21 KS Gwardia Piła 50.433  SB   

4 Bieg 2 Patryk NARLOCH 00-08-11 SKLA Sopot 50.901  PB   

5 Bieg 1 Adrian TRZÓSŁO 01-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 51.374  PB   

6 Bieg 1 Karol LIPIŃSKI 00-07-21 SKLA Sopot 51.505     

7 Bieg 2 Jakub LATOS 99-05-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 52.132     

8 Bieg 2 Oliwier JOŃCZYK 02-07-11 AML Słupsk 52.143     

9 Bieg 2 Bartosz KRAUZE 99-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 52.684     

10 Bieg 2 Mateusz POROŻYŃSKI 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 53.535  PB   

11 Bieg 3 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 MLKS Lubusz Barlinek 55.131     

12 Bieg 3 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard 57.562  PB   

13 Bieg 3 Krzysztof KASPROWICZ 04-07-27 MLKS Baszta Bytów 58.693  PB   

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 99-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 78-09-07Rekord Polski(U16) 4:28.6

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   18:30:00

1 505 Sandra SZPOTT 96-01-22 PLKS Gwda Piła(WP) 4:30.04  PB   

2 68 Kamila POGODA 99-06-18 MKST Astra Nowa Sól(LB) 4:38.14  PB   

3 8 Aleksandra MAJEWSKA 01-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4:48.18  PB   

4 125 Julia PAWEŁCZYK 02-03-26 MKS Jedynka Jarocin(WP) 4:48.80  PB   

5 257 Magdalena PELA 01-01-12 MLKS Baszta Bytów(PM) 4:54.89  PB   

6 29 Klaudia SÓJKA 99-09-24 UKS Wiking Rychnowy(PM) 4:56.63  SB   

7 36 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 5:04.13  PB   

8 88 Natalia KOWALIK 01-10-06 MKL Szczecinek(ZP) 5:16.40  PB   

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 17-07-21Rekord Polski(Open) 3:34.04*
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37*
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(U18) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   18:40:00

1 278 Jakub WOLENDER 00-11-21 RAZ Szczecin(ZP) 3:59.86  PB   

2 708 Alan WIECZOREK 00-05-12 AML Słupsk(PM) 4:06.38     

3 450 Szymon SKALSKI 02-02-08 LKS Zorza Gdynia(PM) 4:13.59     

4 218 Mikołaj SZCZERBA 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:14.24     

5 210 Adam SPICZAK-BRZEZIŃSKI 02-01-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:29.56     

6 98 Miłosz FILIPIAK 01-03-30 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 4:54.32     
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2000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KONIECZEK Aneta   WMLKS Nadodrze Powod Częstochowa 16-09-17Rekord Polski(U20) 6:31.32
PAWLUS Klaudia LLKS Osowa Sień Białogard 17-05-20Rekord Polski(U18) 6:40.80*
KONIECZEK Aneta NADODRZE Powodowo Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 6:46.47
DULAK Katarzyna UKS BUDOWLANI Nowy Sąc Zielona Góra 10-07-23Rekord Polski(U18) 6:46.47

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   18:50:00

1 33 Klaudia PAWLUS 00-10-07 LLKS Osowa Sień(LB) 6:48.06

2 205 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 6:50.67 PB 

3 118 Aleksandra STYŚ 01-06-20 MKS Jedynka Jarocin(WP) 6:53.42 PB 

4 854 Zuzanna ŻYLSKA 02-04-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7:39.78

5 32 Sara ZAKRZEWSKA 00-05-23 UKS Wiking Rychnowy(PM) 8:18.22

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  18-06-02  18:45:00

Start: 18-06-02   18:10:00

1 292 Karol WIŚNIEWSKI 01-06-28 LUKS Start Nakło(KP) 6.71     +0.2

2 397 Mateusz MICHALSKI 01-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.09     0.0

3 774 Kornel KWIATKOWSKI 02-10-16 MKS Inowrocław(KP) 5.97     +1.2

4 99 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.87     +0.2

5 46 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 5.31     -0.9

6 40 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.15     +1.4

7 281 Szymon SZYMBORSKI 07-07-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.82     +1.0

I II III IV V VI

x x 6.71 5.10 5.20 5.16Karol WIŚNIEWSKI
+0.3 +1.2 +0.2 +1.1 +0.3 +1.0

6.01 x 6.09 x x xMateusz MICHALSKI
+0.8 +0.9 0.0 +0.5 +0.8 +0.2

5.90 x x 5.91 5.97 xKornel KWIATKOWSKI
+1.0 +1.0 +1.1 +0.1 +1.2 +0.5

5.87 x x x 5.75 xCezary WILK
+0.2 +0.6 +0.2 +0.1 +0.1 +1.4

5.11 5.12 5.41 5.31 rRafał ŁOSIN
+0.8 -0.1 +0.4 -0.9

3.15 2.95 2.98 2.55 2.62 2.65Adam CACAJ
+1.4 +0.9 0.0 +0.5 +0.2 +1.3

2.82 x 2.70 2.42 2.50 xSzymon SZYMBORSKI
+1.0 +1.1 +1.1 +0.3 +0.5 +0.5

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ Koniec:  18-06-02  18:50:00

Start: 18-06-02   18:05:00

1 701 Julia DŁUGOŁĘCKA 00-09-11 AML Słupsk(PM) 10.29     

I II III IV V VI

10.09 10.29 10.03 10.12 9.88 10.25Julia DŁUGOŁĘCKA

Strona 15

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-06-03 21:50:25



 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo 84-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 02-05-18Rekord Polski(U20) 5:30.73
SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 97-07-18Rekord Polski(U18) 5:44.18

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   19:00:00

1 12 Jakub WRÓBEL 99-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5:57.64  PB   

2 39 Adam KASPROWICZ 01-01-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 6:01.14  PB   

3 869 Klaudiusz WOJCIECHOWSKI 01-08-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6:15.99  PB   

4 61 Tymoteusz MARCINIAK 00-12-06 MKST Astra Nowa Sól(LB) 6:27.15     

5 60 Patryk CIECIERSKI 98-03-30 MKST Astra Nowa Sól(LB) 6:33.21     

6 876 Adam SOLDAT 01-01-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6:35.92  SB   

7 69 Łukasz WAWRZYKOWSKI 01-05-07 MKST Astra Nowa Sól(LB) 7:12.03  PB   

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ Koniec:  18-06-02  18:50:00

Start: 18-06-02   18:10:00

1 870 Eryk KOŁODZIEJCZAK 02-02-04 LUKS Start Nakło(KP) 60.12  PB   

2 27 Jan EBERTOWSKI 02-02-08 UKS Lipusz(PM) 49.88     

3 18 Kacper KOMOROWSKI 02-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 44.73     

4 56 Krystian DOMASZK 02-02-14 UKS Lipusz(PM) 41.66     

I II III IV V VI

x 52.92 60.12 x x xEryk KOŁODZIEJCZAK

48.16 49.88 x x x xJan EBERTOWSKI

x 43.71 43.09 44.73 43.89 xKacper KOMOROWSKI

41.66 x 39.97 40.19 x 40.80Krystian DOMASZK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ Koniec:  18-06-02  18:50:00

Start: 18-06-02   18:10:00

1 43 Jakub KRAWCZYK 04-05-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 43.30  PB   

2 46 Beniamin DĄBROWSKI 03-09-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 37.93     

3 7 Viktor HUBIN 03-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 35.42     

4 787 Mateusz MORAWSKI 03-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 34.31     

5 709 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 30.15     

I II III IV V VI

43.30 x 38.02 38.48 x 38.60Jakub KRAWCZYK

35.30 35.46 x 33.45 35.25 37.93Beniamin DĄBROWSKI

35.42 30.67 29.08 29.96 27.34 33.42Viktor HUBIN

34.31 x 23.28 x 31.09 33.20Mateusz MORAWSKI

x 28.52 30.15 28.22 x 23.25Ignacy WAWIEROWICZ
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ Koniec:  18-06-02  18:58:00

Start: 18-06-02   18:05:00

1 97 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 RKS Rumia(PM) 13.30     

2 410 Martyna DOBROWOLSKA 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.47  PB   

3 215 Dominika SZCZERBA 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 11.82     

4 710 Kornelia STASIOŁEK 03-09-29 AML Słupsk(PM) 10.36  SB   

5 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 10.34  PB   

6 29 Dorota LIBERA 02-06-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.34     

7 16 Barbara POKRZYWNICKA 06-08-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.26     

8 165 Magdalena PIEŚLAK 03-06-03 MKS Olimp Łobez(ZP) 8.03  PB   

9 144 Zofia GRENDA 03-12-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.92  PB   

10 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 7.78     

11 732 Natalia PATEJUK 04-10-18 AML Słupsk(PM) 7.77     

12 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 7.56     

I II III IV V VI

x x 12.52 13.30 12.71 12.95Martyna KARWOWSKA

x 10.58 11.89 12.21 12.47 12.31Martyna DOBROWOLSKA

11.64 11.82 11.09 x x 11.48Dominika SZCZERBA

9.85 10.36 x x 9.78 xKornelia STASIOŁEK

9.74 9.65 8.87 10.34 x 9.71Patrycja HALECKA

8.34 7.95 7.14 7.95 8.11 7.97Dorota LIBERA

x 8.26 7.97 8.04 7.47 7.55Barbara POKRZYWNICKA

6.22 7.62 7.95 8.03 7.68 xMagdalena PIEŚLAK

7.92 6.40 6.37Zofia GRENDA

7.55 7.78 6.23Klaudia BORZĘCKA

7.37 7.77 7.55Natalia PATEJUK

6.88 7.56 6.74Julia KOMOCKA

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 02-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 8:34.19
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen 14-06-14Rekord Polski(U20) 8:59.44
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 12-09-29Rekord Polski(U18) 9:24.92
LEWANDOWSKA Agniesz BUDOKAR Orneta Sopot 99-08-28Rekord Polski(U16) 9:46.26

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   19:15:00

1 36 Barbara ŁĄCKA 87-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 9:59.18  PB   

2 40 Justyna ROMEJ 94-06-19 MKL Szczecin(ZP) 10:05.35     

3 99 Małgorzata SZABAŁOWSKA 98-08-11 MKL Szczecinek(ZP) 10:32.99     

1000m 40 3:20,2

Międzyczasy

2000m 36 6:40,0

Justyna ROMEJ

Barbara ŁĄCKA
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3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 92-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(U20) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 00-09-07Rekord Polski(U18) 8:15.60
WROŃSKI Piotr OLIMPIA Bytów Sopot 98-05-17Rekord Polski(U16) 8:53.79

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   19:30:00

1 924 Daniel ADAMSKI 99-07-23 RAZ Szczecin(ZP) 9:12.39     

2 851 Tomasz WILKOSZ 01-02-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 9:13.22     

3 448 Szymon GUMKOWSKI 99-07-28 LKS Zorza Gdynia(PM) 9:21.01  PB   

4 713 Miłosz ŚWIĄTKOWSKI 02-09-06 MKS Inowrocław(KP) 9:27.72  PB   

5 92 Mateusz WARDĘGA 99-04-14 ULKS Barwice(ZP) 10:06.10  PB   

1000m 924 3:03,2

Międzyczasy

2000m 924 6:10,3

Daniel ADAMSKI

Daniel ADAMSKI

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 86-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04-05-29Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 73-08-18Rekord Polski(U16) 14.36

FINAŁ Koniec:  18-06-02  19:20:00

Start: 18-06-02   19:00:00

1 70 Krzysztof RATAJCZYK 78-06-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.10     +0.3

2 97 Krzysztof NOSAL 01-07-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.01     +0.5

I II III IV V VI

12.92 x 12.70 12,70 13.05 13.10Krzysztof RATAJCZYK
+0.5 +1.3 +0.5 +1.0 +0.5 +0.3

11.95 12.01 x 11.67 11.75 11.75Krzysztof NOSAL
+1.3 +0.5 +0.8 +0.3 +0.7 +1.4

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 87-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 06-09-24Rekord Polski(U16) 43.70

FINAŁ Koniec:  18-06-02  19:30:00

Start: 18-06-02   19:00:00

1 180 Agnieszka KULAK 99-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 50.24  PB   

2 44 Alicja LIPIŃSKA 02-12-18 LKS Fenix Słupsk(PM) 23.46     

I II III IV V VI

45.18 47.77 50.24 x 47.72 48.04Agnieszka KULAK

x x 23.46 x x xAlicja LIPIŃSKA
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ Koniec:  18-06-02  19:30:00

Start: 18-06-02   19:00:00

1 410 Martyna DOBROWOLSKA 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 40.50  PB   

I II III IV V VI

33.69 x 32.26 34.32 40.50 39.02Martyna DOBROWOLSKA

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 76-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Victoria 92-06-03Rekord Polski(U23) 13:29.72
GŁADKI Piotr LECHIA Gdańsk Słupsk 91-09-08Rekord Polski(U20) 13:56.38

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   19:50:00

1 100 Kacper WIŚNIEWSKI 00-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 16:18.90     

2 261 Damian SŁAWIŃSKI 87-02-07 LKS Zorza Gdynia(PM) 16:56.46     

3 150 Piotr STRASZAK 00-06-08 LKS Zorza Gdynia(PM) 16:58.25  PB   

1000m 100 2:88,0

Międzyczasy

2000m 100 5:46,4

3000m 100 8:24,0

4000m 100 11:46,2

Kacper WIŚNIEWSKI

Kacper WIŚNIEWSKI

Kacper WIŚNIEWSKI

Kacper WIŚNIEWSKI

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i

FINAŁ Koniec:  18-06-02  19:30:00

Start: 18-06-02   19:15:00

1 48 Maciej MARUSZCZAK 99-09-02 MKL Szczecin(ZP) 14.39     

2 405 Rafał GÓRSKI 00-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.69  PB   

I II III IV V VI

13.36 x 13.80 13.97 x 14.39Maciej MARUSZCZAK

13.69 12.91 x 12.62 12.88 xRafał GÓRSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ Koniec:  18-06-02  19:30:00

Start: 18-06-02   19:15:00

1 161 Jakub BIEDREWICZ 01-01-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 15.54     

2 94 Mikołaj POTRYKUS 02-12-09 RKS Rumia(PM) 11.69  PB   

3 709 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 8.23     

4 189 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.82     
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I II III IV V VI

x x x 15.54 x 15.49Jakub BIEDREWICZ

11.69 10.82 11.12 10.78 11.67 11.37Mikołaj POTRYKUS

7.79 7.49 7.94 x 7.86 8.23Ignacy WAWIEROWICZ

5.82 5.30 5.61 5.18 5.47 4.44Kacper TYMBARSKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02

FINAŁ Koniec:  18-06-02  20:05:00

Start: 18-06-02   19:30:00

1 405 Rafał GÓRSKI 00-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 37.66     

I II III IV V VI

x 36.48 37.48 37.66 x xRafał GÓRSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ Koniec:  18-06-02  20:05:00

Start: 18-06-02   19:30:00

1 169 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 LKS Fenix Słupsk 43.02     

2 41 Dawid SŁODKI 02-05-16 UKS Lipusz(PM) 39.10  PB   

I II III IV V VI

41.51 x x 39.56 43.02 xJakub GIEDREWICZ

36.98 39.10 x 35.08 x 36.28Dawid SŁODKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ Koniec:  18-06-02  20:05:00

Start: 18-06-02   19:30:00

1 46 Beniamin DĄBROWSKI 03-09-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.48     

2 37 Paweł SZWEJDA 04-03-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.43  PB   

3 30 WOJCIECH LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 22.74     

4 189 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 19.05     

I II III IV V VI

27.01 28.50 x 27.81 29.43 33.48Beniamin DĄBROWSKI

31.43 28.40 30.35 31.42 30.88 31.20Paweł SZWEJDA

22.46 22.74 x 20.53 20.98 22.38WOJCIECH LIBERA

19.05 x 17.69 x 17.34 xKacper TYMBARSKI
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